Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Fone: 0lS328l-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N.óqI t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Notificar o proprietário do terreno localizado na rua
Antônio Vieira Santos, no Jardim Master, para que efetue a limpeza, sob pena de
multa, assim como tampar a fossa situada no terreno.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de evitar mau cheiro e o
aparecimento de pragas e animais peçonhentos, comprometendo a vida e a
integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 20 de Junho de 2.022.

u
ADAI

7--1, -4
JOSE FOGAÇ A

(oDArR DO BAR)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra,sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: 60.113.172lm0r-01